__D1131A7325__

DISPENSA

Nº 095/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 095/2019

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
homologação e adjudicação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 095/2019. Processo Administrativo nº 6837/2019.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE GAVETAS MORTUÁRIAS NO CEMITÉRIO
DA CALU, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA . Em favor
de: CONSTRUFORTE ENGENHARIA LTDA - ME.  Valor global: R$ 31.887,52 (trinta e um mil, oitocentos e
oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos). Dotação Orçamentária: 1045 – 4.4.90.51. Data da
Homologação: 11/12/2019. Alagoinhas, 11/12/2019 . Leila Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal
de Administração.

Edição 2.420 — Ano 11
11 de dezembro de 2019

Página 31

Certificação Digital: SEU9POQ5-IS3CUWIU-TGQ7TXFI-7NKKHGEZ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas